Fuji Electric France S.A.S.
FKA ...LSPÉCIFICATION
CAPTEUR DE PRESSION ABSOLUE
"Catégorie Non Classée"
	 Le capteur de pression absolue, transmetteur électro-
nique de la série FCX-AII est un appareil qui mesure avec
précision une pression absolue et la convertit en un signal
de sortie 4-20 mAcc directement proportionnel.

Voir spécification n° FDS6-F03
5
CODIFICATION - FKA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
- -
-
DESCRIPTION
Capteur / transmetteur de pression absolue
F K A
SMART : 4-20mAcc + signal numérique FUJI et HART®
Connexions
Connexions Visserie Connexions électriques
procédé bride "ovale"
W 1/4-18 NPT M10 M20 x 1,5 (Presse Etoupe ADF ATEX en option)
6 1/4-18 NPT M10 Embase Souriau 8N45 (hors EPR)
3 1/4-18 NPT M10 Embase Souriau 8N45S
7
8
1/4-18 NPT
1/4-18 NPT
M10
M10
Embase Souriau 8N35 (hors EPR)
Embase SAIB NU25 réf 251-103-401 / M20x1,5
(compatible 8N45 sur le Parc)
9 1/4-18 NPT M10 Embase Jaeger M20x1,5 ref 536 006 006
Etendues de mesure & matériaux
(*1)
(*5)
(*5)
(*5)
(*4)
(*4)
Etendues de
mesure (*1)
Bride
procédé
Membrane de mesure Corps de
cellule
0 1 V
0,016/0,16 bar abs
Inox 316 Inox 316 L Inox 316
0 1 J Inox 316 Inox 316 L + dorure Inox 316
Inox 316 Inox 316 L + dorure Inox 316
Inox 316 Inox 316 L + dorure Inox 316
0 2 V
0 2 J
0,016/1,3 bar abs Inox 316 Inox 316 L Inox 316
0 3 V
0 3 J
0,05/5 bar abs Inox 316 Inox 316 L Inox 316
0 4 V
 0,3/30 bar abs
Inox 316 Inox 316 L Inox 316
0 4 J Inox 316 Inox 316 L + dorure Inox 316
Version capteur, indicateur et réglage initial
Version capteur Indicateur Réglage initial
4 - 20 mA CC
+
Signal
numérique
Hart®  / Fuji
L - A
L - B
L - D
L - L
L - P
Sans
Analogique, 0-100% linéaire